
SMLOUVA O GARANČNÍM PRODEJI 
 

Číslo garanční smlouvy: GS 101-2018 
 

Článek I.  
Smluvní strany 

 
Prodejce:  

  

Cestovní kancelář GARGANO CK s.r.o.  
Gorkého 1  
602 00 Brno  
  
Tel.:    542 212 800 
Mobil kancelář:  608 330 419   
e-mail:   gargano@gargano.cz  
IČ: 28292731 DIČ: CZ28292731  
  
Zastoupená:  
Romanem Ježkem,  
na základě plné moci jednatele Tomáše Ježka  
  
Bankovní spojení: Česká spořitelna. 
Číslo účtu: 4462256359/0800 
Variabilní symbol: 1012018 
   
Kupující:  
  
Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov,  
příspěvková organizace  
Jednoty 1 620 
356 01 Sokolov  
  
Tel.:    352 603 825 

774 892 590   
e-mail:    isste@isste.cz  
IČ: 49766929  DIČ: CZ49766929  
 

Zastoupená:  
Mgr. Pavlem Janusem, ředitelem školy  
ul. Jednoty 1620  
356 01 Sokolov  
  

 
Článek II.  

Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je prodej pobytového zájezdu: Itálie – poloostrov Gargano -  
letovisko Mattinata – areál Villaggio Riccio 
  



Článek III.  
Čas plnění 

  
Prodejce se zavazuje uskutečnit zájezd:  
Kód zájezdu: G1-09  
Termín: 08. 06. – 17. 06. 2018 (7 nocí/10 dní) – autobusová doprava 
Autobus je opatřen bezpečnostními pásy na každém sedadle.  
 

Článek IV. 
Smluvní cena 

  
Smluvní cena je pevná, celková cena ve výši bude stanovena dle konečného počtu 
objednaných osob, minimálně však 39 osob (max. 74 osob).  
Sjednaná cena:  
- cena 5 700 Kč/osoba v apartmánu  
  (36 platících osob + 3 osoby zdarma)  
  
Cena zahrnuje:  
ubytování na 7 nocí v zařízených apartmánech: 
APARTMÁNY TRILO se dvěmi oddělenými ložnicemi pro 4 osoby, vlastní sociální 
zařízení, vybavený kuchyňský kout, lednice s mrazákem, vnitřní posezení, prostorná 
terasa vybavená plastovým stolem a židlemi, u každého apartmánu sušák na prádlo, 
možnost klimatizace za příplatek.  
APARTMÁNY BILO se dvěmi menšími průchozími ložnicemi pro 4 osoby, vlastní 
sociální zařízení, vybavený kuchyňský kout, lednice s mrazákem, vnitřní posezení, 
terasa vybavená plastovým stolem a židlemi, u každého apartmánu sušák na prádlo. 
   
Plnou penzi formou závodního stravování, připravována českými kuchaři. Zajištěno 
v prostorné jídelně, pitný režim, služby zástupce CK, zapůjčení hudební aparatury 
(bez notebooku), využívání víceúčelového hřiště a zastřešené tělocvičny dle 
domluvy na recepci, poplatek za povlečení a úklid (povlečení, prostěradlo a 
ručník/os., toaletní papír, utěrku, houbičku a jar/objekt, závěrečný úklid), 
pojištění CK proti úpadku.  
  
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění (možnost dokoupení v CK), povinnou rekreační 
taxu s klubovou kartou (2,20€/os/noc – neplatí děti do 5,9 let).   
  

Článek V. 
Fakturace a placení 

 
Prodejce s kupujícím se dohodli na následujícím splátkovém kalendáři:  
1.      100 000 Kč do 28. 02. 2018  záloha 
2.     _________ do 15. 04. 2018 doplatek – bude upřesněn dle konečného 
počtu osob. 
 
Platby vkládat ve prospěch účtu prodejce 4462256359/0800 pod variabilním 
symbolem: 1012018. 
  



Článek VI. 
Smluvní penále 

 
Prodejce s kupujícím se dohodli, že při nedodržení termínu plateb (viz. Článek V. 
této smlouvy) o více jak 10 kalendářních dní a upřesnění konečného počtu 
objednaných osob a ubytovacích objektů (viz. Článek IV. této smlouvy) dle 
domluvy, tato rezervační smlouva ke smlouvě o garančním prodeji zaniká s tím, že 
již zaplacené zálohy propadají ve prospěch prodejce (smluvní penále).  
 
Pokud se zájezd neuskuteční z důvodů objektivních (např. záplavy, zemětřesení, 
společenské nepokoje apod.) bude kupujícímu vrácena záloha včetně doplatků 
v plné výši. 
   
 

Článek VII. 
Všeobecné podmínky 

 
Nároky plynoucí z porušení právní povinnosti cestovní kanceláře (zjištění 
nedostatků) může zákazník reklamaci uplatnit ihned na místě s delegátem CK, 
pokud nemohou být nedostatky odstraněny ihned, sepíše připomínky klienta a tento 
zápis předá v kopii zástupci školy pro možné reklamační řízení. 
Nástupním místem zájezdu v čase odjezdu do místa pobytu je sídlo školy, tedy 
Sokolov. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodejce a jeden 
kupující. 
 
 
 
 
 
  
V Brně dne:       V Sokolově:  
  
 
 
  
 
 ----------------------------------------                                ----------------------------------- 
             PRODEJCE:                                                                  KUPUJÍCÍ:    


